1244. Mayjo. Milano (Umiliati) 46.
 In nomine domini. Anno dominice incarnationis millesimo ducentis quadringentesimo quarto. Die
 lune. nono die mensis Junii. Indictione secunda. presens quadringensimam & obligando omnia sua
 bona pignori. Ita ut omni die possit conveniri & ab eo exigi quantum non sit ibi suum
 domicilium & sub quolibet die iudicis. non obstante aliquo dicit sui medico curi. et quod non
 possit dare insolvam curas debitas. et omnes consilios statuas & ordinationes super his
 factas & fieri futurum. et quod non possit inde petere libellum. nec aliquo modo curam suam
 curare. quibus factis & pacto speciali fuerunt Zanobellus rex de loco plavecello. magister
 de Rualla recipientem nomine & ad partem domini humilium de penedochio. quod debet solvere
 eidem sui et humilium aut eorum successoribus. hinc ad octavo die Junii. deinde bono mediocri
 potest viginti annorum. deinde gratia. cum omni dispendio quod per quadringensimam & curam illius domini
 exegerit ut mure per curam. Quibus deinde confessus fuit eis dare debere ex parte blavo & ei deinde
 vendiderunt. pundo exegerit non dare venditio blavo & non deinde deinde. dant in domo meo non.
 Insuper. per filium germani belloni danti non & monti filii bonis caponi & ambri filii germani gallemi

manu omnes & c. q. q.
 In nomine domini. Anno dominice incarnationis millesimo ducentis quadringentesimo quarto. Die lune. nono die mensis Junii. Indictione secunda. presens quadringensimam & obligando omnia sua bona pignori. Ita ut omni die possit conveniri & ab eo exigi quantum non sit ibi suum domicilium & sub quolibet die iudicis. non obstante aliquo dicit sui medico curi. et quod non possit dare insolvam curas debitas. et omnes consilios statuas & ordinationes super his factas & fieri futurum. et quod non possit inde petere libellum. nec aliquo modo curam suam curare. quibus factis & pacto speciali fuerunt Zanobellus rex de loco plavecello. magister de Rualla recipientem nomine & ad partem domini humilium de penedochio. quod debet solvere eidem sui et humilium aut eorum successoribus. hinc ad octavo die Junii. deinde bono mediocri potest viginti annorum. deinde gratia. cum omni dispendio quod per quadringensimam & curam illius domini exegerit ut mure per curam. Quibus deinde confessus fuit eis dare debere ex parte blavo & ei deinde vendiderunt. pundo exegerit non dare venditio blavo & non deinde deinde. dant in domo meo non. Insuper. per filium germani belloni danti non & monti filii bonis caponi & ambri filii germani gallemi